
COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.264.354,60        112.097,44            112.097,44            112.097,44              -                       20/02/2020 10/02/2021

FEVEREIRO 1.375.326,88        115.739,40            115.739,40            115.739,40              -                       20/03/2020 18/03/2021

MARÇO 1.476.803,91        121.662,31            121.662,31            121.662,31              -                       20/04/2020 19/04/2021

ABRIL 1.545.643,64        127.593,34            127.593,34            127.593,34              -                       20/05/2020 17 e 20/05/2021

MAIO 1.581.702,88        130.854,08            130.854,08            130.854,08              -                       20/06/2020 15/06/2021

JUNHO 1.601.622,10        132.569,78            132.569,78            132.569,78              -                       20/07/2020 13 e 14/07/2021

JULHO 1.643.112,08        135.779,10            135.779,10            136.341,42              -                       20/08/2020 05 e 10/08/2021

AGOSTO 1.791.414,58        148.487,01            148.487,01            148.487,01              -                       20/09/2020 14 e 17/09/2021

SETEMBRO 1.930.979,13        163.172,43            163.172,43            163.172,43              -                       20/10/2020 19/10/2021

OUTUBRO 1.795.347,66        152.533,68            152.661,18            152.533,68              -                       20/11/2020 05 e 10/11/2021

NOVEMBRO 1.814.153,22        153.732,20            153.777,57            152.434,47              -                       20/12/2020 24/11 e 20/12/2021

DEZEMBRO 1.861.792,85        167.042,61            167.042,61            166.652,56              -                       20/01/2021 20, 22, 28 e 29/12/2021
13º SALÁRIO 887.570,35           80.995,17               80.995,17              77.169,98                 -                       20/12/2020 18/11/2021

TOTAL 20.569.823,88     1.742.258,55        1.742.431,42        1.737.307,90           -                       

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO REPASSE (6) 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

MUNICÍPIO DE JAQUEIRA  - EXERCÍCIO DE 2021

 ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

 RECOLHIDA (4) 
 DATA DO 

VENCIMENTO (5) 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.264.354,60        278.157,99            278.157,99            16.393,67                 261.764,32        -                              20/02/2020 10/02/2021

FEVEREIRO 1.375.326,88        302.572,36            302.572,36            22.001,02                 280.571,34        -                              20/03/2020 18/03/2021

MARÇO 1.476.803,91        324.897,22            324.897,22            26.027,44                 298.869,78        -                              20/04/2020 19/04/2021

ABRIL 1.545.643,64        340.041,89            340.041,89            19.687,51                 320.354,38        -                              20/05/2020 17 e 20/05/2021

MAIO 1.581.702,88        347.974,92            347.974,92            24.083,15                 323.891,77        -                              20/06/2020 15/06/2021

JUNHO 1.601.622,10        352.357,17            352.357,17            26.926,12                 325.431,05        -                              20/07/2020 13 e 14/07/2021

JULHO 1.643.112,08        362.145,04            362.145,04            26.250,03                 335.895,01        -                              20/08/2020 05 e 10/08/2021

AGOSTO 1.791.414,58        394.112,01            394.112,01            29.583,40                 364.528,61        -                              20/09/2020 14 e 17/09/2021

SETEMBRO 1.930.979,13        424.815,64            424.815,64            31.239,07                 393.576,57        -                              20/10/2020 19/10/2021

OUTUBRO 1.795.347,66        394.976,79            394.976,79            26.955,22                 358.278,61        -                              20/11/2020 05 e 10/11/2021

NOVEMBRO 1.814.153,22        399.113,97            399.113,97            25.156,03                 369.100,11        -                              20/12/2020 24/11 e 20/12/2021

DEZEMBRO 1.861.792,85        409.594,50            409.594,50            17.794,50                 391.666,92        -                              20/01/2021 20, 22, 28 e 29/12/2021

13º SALÁRIO 887.570,35           195.265,75            195.265,75            2.118,64                   162.164,73        -                              20/12/2020 18/12/2021

TOTAL 20.569.823,88     4.526.025,25        4.526.025,25        294.215,80              4.186.093,20    -                              

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3) 

 RECOLHIDA (4) 

 DATA DO VENCIMENTO (5) 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III - B

 DATA DO REPASSE (6) 
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Em R$

83 10/06/2021           29.752,35           16.379.589,88 

84 10/06/2021           29.714,61           16.349.875,27 

86 09/07/2021           29.706,79           16.320.168,48 

87 09/07/2021           29.678,17           16.290.490,31 

88 09/07/2021           29.649,58           16.260.840,73 

89 09/07/2021           29.622,84           16.231.217,89 

90 08/01/2021           29.370,35           16.201.847,54 

91 10/02/2021           29.370,35           16.172.477,19 

92 19/03/2021           29.370,35           16.143.106,84 

93 09/04/2021           36.294,20           16.106.812,64 

94 10/05/2021           36.294,20           16.070.518,44 

95 10/06/2021           36.294,20           16.034.224,24 

96 09/07/2021 36.294,20                   15.997.930,04 

97 10/08/2021 36.294,20                   15.961.635,84 

98 10/09/2021 36.294,20                   15.925.341,64 

99 08/10/2021 36.294,20                   15.889.047,44 

100 10/11/2021 36.294,20                   15.852.753,24 

101 10/12/2021 36.294,20                   15.816.459,04 

TOTAL 592.883,19       

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 620330031

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

Discriminação dos Pagamentos

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
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Em R$

2 10/06/2021             5.294,38                318.857,77 

3 08/01/2021             5.244,60                313.613,17 

4 10/02/2021             5.252,38                308.360,79 

5 10/03/2021             5.259,12                303.101,67 

6 09/04/2021             5.269,49                297.832,18 

7 10/05/2021             5.280,38                292.551,80 

8 10/06/2021             5.294,38                287.257,42 

9 09/07/2021             5.310,45                281.946,97 

10 10/08/2021             5.329,11                276.617,86 

11 10/09/2021             5.351,40                271.266,46 

12 08/10/2021             5.374,22                265.892,24 

13 10/11/2021             5.399,62                260.492,62 

14 10/12/2021 5.430,21                          255.062,41 

TOTAL 69.089,74         

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637542142

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

Discriminação dos Pagamentos

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
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Em R$

2 10/06/2021             8.249,20                497.315,33 

3 10/02/2021             8.183,66                489.131,67 

4 10/03/2021             8.194,17                480.937,50 

5 09/04/2021             8.210,36                472.727,14 

6 10/05/2021             8.227,35                464.499,79 

7 10/06/2021             8.249,19                456.250,60 

8 09/07/2021             8.274,27                447.976,33 

9 10/08/2021             8.303,40                439.672,93 

10 10/09/2021             8.338,19                431.334,74 

11 08/10/2021             8.373,79                422.960,95 

12 10/11/2021             8.413,43                414.547,52 

13 10/12/2021             8.461,17                406.086,35 

TOTAL 99.478,18         

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637652487

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

Discriminação dos Pagamentos

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
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